
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3793

Neuvedeno
za nemovitost
info u makléře

Prodej rodinného domu 3+1 90 m², pozemek 434
m², Bohdíkov
Bohdíkov

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 96 m2

Užitná plocha: 90 m2 Plocha parcely: 96 m2

Plocha zahrady: 338 m2 Ostatní: Plot
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 380 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Dolní Bohdíkov, který se nachází v
obci Bohdíkov, okres Šumperk. Tato nemovitost je ideální pro rodiny s dětmi, jelikož je bezpečná a poskytuje rodinnou
atmosféru.

Poloha tohoto samostatného domu je velmi dobře dostupná. V blízkosti se nacházejí školy, školky a pošta, což usnadní
život rodičům s dětmi.

Dům samotný je prostorný a dobře dispozičně řešený. Má udržovanou zahradu, kde si děti budou moci hrát a trávit
čas venku. Vnitřek domu zahrnuje tři prostorné pokoje, kuchyň, koupelnu a WC.

Dům je v dobrém stavu a nabízí podlahovou plochu 90m². Parcela poskytuje dostatek místa pro život rodiny.
Nemovitost je částečně vybavena a disponuje plotem, který zajišťuje soukromí a bezpečnost.

K dispozici je jímka pro odpad, dálkový vodovod pro přívod vody, elektřina s napětím 400 V a ústřední topení na tuhá
paliva. Doprava je zajištěna vlakem, silnicí a autobusem, takže rodina bude mít snadný přístup ke všem potřebným
místům.

Pokud Vás tato nemovitost zaujala a chcete si ji prohlédnout, neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši zprávu a
rádi vám ukážeme všechny výhody, které tento dům nabízí pro život s dětmi.

Vyřizuje
Bc. Radek Koleček
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


